
1 

Tento program je vyhotoven v upravené verzi  
s ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
N Á V R H   P R O G R A M U 

 
8. schůze Rady města České Budějovice konané dne 7. dubna 2010 

od 9:00 hodin v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města 
 
 
1. číslo jednací KP-RM/635/2010/M/512 

Změna č. 40 územního plánu města České Budějovice v lokalitách 1.4.3. U Voříškova 
Dvora a 3.4.5. Za Voříškovým Dvorem v k. ú. České Budějovice 3 a regulační plán Za 
Voříškovým Dvorem v k. ú. České Budějovice 3, souběžně pořizované dle § 70 zákona 
č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
 

2. číslo jednací KP-RM/654/2010/M/527 
Úprava č. 2 směrné části Změny č. 5 územního plánu města České Budějovice v lokalitě 
4.0.2. Třebotovice v k. ú. Třebotovice 

 
3. číslo jednací KP-RM/650/2010/M/523 

Návrh zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 2.1.7. Suché 
Vrbné – průmyslový obvod v k. ú. České Budějovice 5 

 
4. číslo jednací KP-RM/678/2010/M/551 

Prezentace návrhu zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitách 
1.2.4. U Novohradské, 1.5.3. Grünwaldova, 2.1.3. U rybníčku, 2.1.8 Nádraží, 2.6.1.            
U Papíren, 2.6.2. Nemocnice, 2.6.3. Krumlovská, 2.6.4. U Plavské silnice, 2.8.1. Mladé 
– Červený dvůr, 3.1.1. Za hřbitovem a 3.9.5 U Malše v k. ú. České Budějovice 5, 6, 7 
ve vazbě na přeložku silnic III/14322 a III/15529 

 
5. číslo jednací KP-RM/641/2010/M/516 

Prezentace návrhu zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitách 
3.2.2. Nové Vráto – průmyslový obvod, 2.2.2. Vrbenská, v k. ú. České Budějovice 4, ve 
vazbě na přeložku silnice III/0341 

 
6. číslo jednací KP-RM/670/2010/M/543 

Prezentace návrhu zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 
3.5.2. Hvízdal II v k. ú. České Vrbné 

 
7. číslo jednací KP-RM/649/2010/M/522 

Návrh na pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 4.0.1. 
Haklovy Dvory IV v k. ú. Haklovy Dvory 

 
8. číslo jednací KP-RM/669/2010/M/542 

Návrh na pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 2.4.1. 
Zahrádky v k. ú. České Budějovice 3 

 
9. číslo jednací KP-RM/655/2010/M/528 

Návrh na pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 2.1.7. 
Suché Vrbné – průmyslový obdov II v k. ú. České Budějovice 5  

 
10. číslo jednací KP-RM/762/2010/M/630 

Doplnění plánu žádostí o dotace v I. pololetí 2010 včetně finančního výhledu 
 



2 

11. číslo jednací KP-RM/489/2010/M/404 
Smlouva o partnerství s Parkem exotických zvířat Dvorec 

 
12. číslo jednací KP-RM/620/2010/M/500 

Poskytnutí neinvestičních dotací z dotačního programu města České Budějovice na 
podporu památkové péče v roce 2010 

 
13. číslo jednací KP-RM/749/2010/M/620 

Projekt „Putování po historických městech Čech, Moravy a Slezska“ 
 
14. číslo jednací KP-RM/765/2010/M/633 

Zapojení projektu partnera do IPRM Levý břeh Vltavy – VENDECO s.r.o. 
 

15. číslo jednací KP-RM/766/2010/M/634 
Zapojení projektu partnera do IPRM Levý břeh Vltavy – POUZARINVEST spol. s r.o. 

 
16. číslo jednací KP-RM/586/2010/M/489 

Rozpočtová opatření číslo 21 až 26 
 
17. číslo jednací KP-RM/359/2010/M/293 

Odměny pro ředitele/ředitelky základních škol, mateřských škol a školních jídelen 
(materiál na stůl) 

 
18. číslo jednací KP-RM/661/2010/M/534 

Osobní příplatky pro ředitele/ředitelku ZŠ a MŠ 
(materiál na stůl) 

 
19. číslo jednací KP-RM/738/2010/M/609 

Žádost o poskytnutí neinvestiční dotace České federaci sálového fotbalu – futsal, o. s. 
 
20. číslo jednací KP-RM/634/2010/M/511 

Neinvestiční dotace na nákup a provoz přístroje na systematické vyhledávání očních 
vad u předškolní mládeže 

 
21. číslo jednací KP-RM/631/2010/M/508 

Rozhodnutí o poskytnutí dotace z Ministerstva práce a sociálních věcí České republiky 
na rok 2010 poskytovatelům sociálních služeb 

 
22. číslo jednací KP-RM/667/2010/M/540 

Výsledek veřejné zakázky pod názvem „Rekonstrukce, modernizace a vybavení objektu 
CSS Staroměstská, České Budějovice – vybavení“ 

 
23. číslo jednací KP-RM/748/2010/M/619 

Výsledek veřejné zakázky pod názvem „Stavba přeložky silnice III/14539 (přes ul. M. 
Horákové do ul. Strakonická) – projektová dokumentace pro stavební povolení, 
zadávací dokumentace, inženýrská činnost, zajištění autorského dozoru“ 

 
24. číslo jednací KP-RM/755/2010/M/624 

Výsledek veřejné zakázky pod názvem „Ochranný přístav České Vrbné“ 
 
25. číslo jednací KP-RM/754/2010/M/623 

Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Hřbitov u sv. Otýlie – oprava 
jižní zdi – část 2“ 

 



3 

26. číslo jednací KP-RM/746/2010/M/617 
Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Převod linky č. 1 na trolejbusový provoz“ 
v užším řízení dle § 28 zákona č. 137/2006 Sb., v platném znění 
 

27. číslo jednací KP-RM/704/2010/M/576 
Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Solární kolektory pro Centrum 
sociálních služeb Staroměstská“ 

 
28. číslo jednací KP-RM/752/2010/M/621 

Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Silnice I/34 propojení dopravních okruhů Česé 
Budějovice“ v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

 
29. číslo jednací KP-RM/561/2010/M/464 

Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Změna dokončené stavby letní plovárny 
v Českých Budějovicích – 2. etapa“ v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 4 
písm. a), § 34 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

 
30. číslo jednací KP-RM/455/2010/M/379 

Dodatek č. 1 k SoD č. 2008002703 na akci „Kašna s vodní plochou na sídlišti Vltava“ 
se zhotovitelem Tangenta-B spol. s r. o. ve věci konečného vyúčtování stavby na 
základě změn skutečně provedených prací 

 
31. číslo jednací KP-RM/454/2010/M/378 

Dodatek č. 1 k SoD č. 2008001892 na akci „Stavební úpravy prostranství před KD 
Vltava, sídliště Vltava, České Budějovice“ se zhotovitelem Tangenta-B spol. s r. o. ve 
věci konečného vyúčtování stavby na základě změn skutečně provedených prací 

 
32. číslo jednací KP-RM/734/2010/M/605 

Revitalizace rybníka Návesný – uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo 
 
33. číslo jednací KP-RM/764/2010/M/632 

Využití finančních prostředků z navýšení nájemného za vodohospodářský majetek 
 
34. číslo jednací KP-RM/759/2010/M/627 

Dodávka technologie pro digitalizaci stávajícího kina KOTVA – dodatek č. 1 
   
35. číslo jednací KP-RM/744/2010/M/615 

Předání majetku k hospodaření příspěvkové organizace Jihočeské divadlo 
 
36. číslo jednací KP-RM/660/2010/M/533 

Smlouva o zpracování biologicky rozložitelného odpadu z údržby městské zeleně 
 
37. číslo jednací KP-RM/677/2010/M/550 

Operační plán jarního komplexního úklidu komunikací města České Budějovice 2010  
 
38. číslo jednací KP-RM/648/2010/M/521 

Žádost o udělení výjimky ke vstupu do zainvestované komunikace I. kategorie – 
zastávka MHD Vltava střed (do města) 

 
39. číslo jednací KP-RM/652/2010/M/525 

Žádost o udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád – prodej alkoholických nápojů 
na náměstí Přemysla Otakara II. v rámci předvolební kampaně České strany sociálně 
demokratické 



4 

40. číslo jednací KP-RM/718/2010/M/590 
Výjimka ze sazebníku výše úhrad za pronájmy pozemků při zvláštním užívání místních 
komunikací pro volební kampaň 2010 
 

41. číslo jednací KP-RM/673/2010/M/546 
Dispozice s majetkem města – dodatek č. 6 ke smlouvě o pronájmu restaurace a bufetů 
v Budvar aréně 

 
42. číslo jednací KP-RM/681/2010/M/554 

Dispozice s majetkem města – pronájem Budvar arény pro pořádání koncertu 
uměleckého souboru Alexandrovci dne 8. října 2010  
 

43. číslo jednací KP-RM/674/2010/M/547 
Odpis pohledávky zas dlužníkem – František Kukla, bytem E. Krásnohorské 1868/5, 
České Budějovice 

 
44. číslo jednací KP-RM/633/2010/M/510 

Návrh na pojmenování ulice v k. ú. České Budějovice 4 – Husova kolonie 
 
45. číslo jednací KP-RM/632/2010/M/509 

Doplněk k petici občanů – nesouhlas s vypovězením nájemní smlouvy a ukončením 
provozování Fresh Pizzerie U Žáby a její předzahrádky, provozovanou společností 
Fresh CZ s.r.o., v ulici Hroznová 21, České Budějovice 
 

46. číslo jednací KP-RM/683/2010/M/556 
Dispozice s majetkem města – pronájem objektu Jiráskovo nábřeží – veřejné WC + 
provoz přístaviště Lannova loděnice, České Budějovice pro účely umístění světelné 
venkovní reklamy piva Budějovický Budvar a schválení formy spolupráce s n. p. 
Budějovický Budvar na dobu 10 let v tomto objektu 

 
47. číslo jednací KP-RM/545/2010/M/448 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Jiráskovo 
nábřeží – veřejné WC + provoz přístaviště Lannova loděnice, České Budějovice 

 
48. číslo jednací KP-RM/676/2010/M/549 

Dispozice s majetkem města – krátkodobé pronájmy nebytových prostor v objektu 
Jirsíkova čp. 243/2, České Budějovice – KD SLAVIE – pro Jihočeské divadlo, p. o. 

 
49. číslo jednací KP-RM/679/2010/M/552 

Dispozice s majetkem města – krátkodobý pronájem nebytových prostor v objektu 
Jirsíkova čp. 243/2, České Budějovice – KD SLAVIE – pro Agenturu Kultur – Kontakt 

 
50. číslo jednací KP-RM/680/2010/M/553 

Dispozice s majetkem města – prominutí nájemného z nebytových prostor v objektu 
Jirsíkova čp. 243/2, České Budějovice, KD SLAVIE – velký sál 

 
51. číslo jednací KP-RM/682/2010/M/555 

Dispozice s majetkem města – poskytnutí slevy z nájemného po dobu rekonstrukce 
Lannovy třídy nájemci nebytových prostor Lannova tř. 55, České Budějovice –
František Filip Oděvy 

 
52. číslo jednací KP-RM/684/2010/M/557 

Dispozice s byty – výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt o velikosti         
1 + 0 v domě Pražská tř. 19, České Budějovice 



5 

53. číslo jednací KP-RM/685/2010/M/558 
Dispozice s byty – přenechání bytů – prodloužení nájmu v domech Loucká č. 10, 12 a 
14, České Budějovice do nájmu pro žadatele odsouhlasené bytovou komisí rady města 
 

54. číslo jednací KP-RM/686/2010/M/559 
Dispozice s byty – výběrová řízení na byty v domech ve vlastnictví statutárního města 
České Budějovice 

 
55. číslo jednací KP-RM/687/2010/M/560 

Dispozice s byty – přenechání náhradního bytu o velikosti 1 + 2 v domě M. Horákové 
76 do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 

 
56. číslo jednací KP-RM/688/2010/M/561 

Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + 3 v domě Biskupská 6, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzické osoby 

 
57. číslo jednací KP-RM/689/2010/M/562 

Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + kk v domě Loucká 12, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 

 
58. číslo jednací KP-RM/690/2010/M/563 

Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 0 + 1 v domě Dlouhá 16, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 

 
59. číslo jednací KP-RM/691/2010/M/564 

Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + kk v domě Loucká 14, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 

 
60. číslo jednací KP-RM/692/2010/M/565 

Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + 4 v domě Česká 7, České Budějovice 
do nájmu pro konkrétní fyzické osoby 

 
61. číslo jednací KP-RM/693/2010/M/566 

Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + 3 v domě V. Volfa 23, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 

 
62. číslo jednací KP-RM/694/2010/M/567 

Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + kk v domě Loucká 14, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzické osoby 

 
63. číslo jednací KP-RM/695/2010/M/568 

Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + kk v domě Loucká 12, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzické osoby 

 
64. číslo jednací KP-RM/696/2010/M/569 

Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 0 + 1 v domě Dlouhá 16, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 

 
65. číslo jednací KP-RM/697/2010/M/570 

Návrh na přivolení k výpovědi z nájmu bytu – nájemce konkrétní fyzická osoba 
 
66. číslo jednací KP-RM/698/2010/M/571 

Návrh na přivolení k výpovědi z nájmu bytu – nájemce konkrétní fyzická osoba 
 



6 

67. číslo jednací KP-RM/699/2010/M/572 
Návrh na přivolení k výpovědi z nájmu bytu – nájemce konkrétní fyzická osoba 

 
68. číslo jednací KP-RM/700/2010/M/573 

Návrh na přivolení k výpovědi z nájmu bytu – nájemce konkrétní fyzická osoba 
 
69. číslo jednací KP-RM/701/2010/M/574 

Návrh na přivolení k výpovědi z nájmu bytu – nájemce konkrétní fyzická osoba 
 
70. číslo jednací KP-RM/662/2010/M/535 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemku parc. č. 202 v k. ú. České Budějovice 2 

 
71. číslo jednací KP-RM/622/2010/M/502 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na parc. č. 3091 v k. ú. České Budějovice 6 – Doubravická ul.  

 
72. číslo jednací KP-RM/623/2010/M/503 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemků v k. ú. Haklovy Dvory – kabelizace NN 

 
73. číslo jednací KP-RM/630/2010/M/507 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na parc. č. 2619/4 v k. ú. České Budějovice 6 – Mladé, Černý 

 
74. číslo jednací KP-RM628/2010/M/505 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části parc. č. 550/2 v k. ú. Haklovy Dvory – p. Odvářka 

 
75. číslo jednací KP-RM/625/2010/M/504 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemků v k. ú. Haklovy Dvory – tepelné čerpadlo 

 
76. číslo jednací KP-RM/629/2010/M/506 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na parc. č. 2217/4 v k. ú. České Budějovice 6 – Mladé, nám. Švabinského 

 
77. číslo jednací KP-RM/703/2010/M/575 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na pozemky v k. ú. 
České Budějovice 6 – lokalita dvůr Jeronýmova 

 
78. číslo jednací KP-RM/664/2010/M/537 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemku parc. č. 202 v k. ú. České Budějovice 2 

 
79. číslo jednací KP-RM/665/2010/M/538 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemku parc. č. 2061/192 v k. ú. České Budějovice 2 

 
80. číslo jednací KP-RM/721/2010/M/593 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemků 
v k. ú. České Budějovice 2 

 
 



7 

81. číslo jednací KP-RM/717/2010/M/589 
Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemků 
parc. č. 1927/1, 1927/85, 1928/7, 1928/6, 1928/1 v k. ú. České Budějovice 2 

 
82. číslo jednací KP-RM/720/2010/M/592 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemků 
v k. ú. České Budějovice 2 

 
83. číslo jednací KP-RM/651/2010/M/524 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na části pozemku parc. č. 3950/6 v k. ú. České Budějovice 7 

 
84. číslo jednací KP-RM/653/2010/M/526 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na části pozemku parc. č. 3743 v k. ú. České Budějovice 7 

 
85. číslo jednací KP-RM/645/2010/M/518 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na části pozemku parc. č. 3850 v k. ú. České Budějovice 7 

 
86. číslo jednací KP-RM/708/2010/M/580 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na část pozemku parc. č. 372/1 v k. ú. České Budějovice 4 

 
87. číslo jednací KP-RM/711/2010/M/583 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemky parc. č. 1234/5 a parc. č. 1237/1 v k. ú. České Budějovice 4 

 
88. číslo jednací KP-RM/666/2010/M/539 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemku parc. č. 2068/5 v k. ú. České Budějovice 2 

 
89. číslo jednací KP-RM/743/2010/M/614 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na částech pozemků parc. č. 2162/78, 2162/77, 2162/67, 2162/74 a 2162/11 v k. ú. 
České Budějovice 2 

 
90. číslo jednací KP-RM/742/2010/M/613 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na částech pozemků  v k. ú. České Budějovice 2 a v k. ú. České Budějovice 3 

 
91. číslo jednací KP-RM/725/2010/M/597 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na části pozemku parc. č. 1971/46 v k. ú. České Budějovice 3 

 
92. číslo jednací KP-RM/644/2010/M/517 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na částech pozemků parc. č. 316, 328/1, 356, 355/1 a 355/2 v k. ú. České Budějovice 7 

 
93. číslo jednací KP-RM/710/2010/M/582 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na část pozemku parc. č. 116 v k. ú. České Budějovice 4 

 
 



8 

94. číslo jednací KP-RM/707/2010/M/579 
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemky parc. č. 712, parc. č. 717/1 a parc. č. 1918/1 v k. ú. České 
Budějovice 4 

 
95. číslo jednací KP-RM/706/2010/M/578 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na část pozemku parc. č. 1379/1 v k. ú. České Budějovice 4 

 
96. číslo jednací KP-RM/638/2010/M/514 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na částech pozemků parc. č. 2148, 2236/11 a 2236/12 v k. ú. České Budějovice 7 

 
97. číslo jednací KP-RM/728/2010/M/599 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na části pozemku parc. č. 1292 v k. ú. České Budějovice 3 

 
98. číslo jednací KP-RM/731/2010/M/602 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na části pozemků v k. ú. České Budějovice 3 – BILLA (BIOS) 

 
99. číslo jednací KP-RM/727/2010/M/598 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na části pozemku parc. č. 2469/5 v k. ú. České Budějovice 3 

 
100. číslo jednací KP-RM/709/2010/M/581 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na část pozemku parc. č. 1918/1 v k. ú. České Budějovice 4 

 
101. číslo jednací KP-RM/724/2010/M/596 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na částech pozemků v k. ú. České Budějovice 2 a 3 – optické připojení JČU 

 
102. číslo jednací KP-RM/712/2010/M/584 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemky v k. ú. České Budějovice 3 a k. ú. České Budějovice 4 

 
103. číslo jednací KP-RM/705/2010/M/577 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na část pozemku parc. č. 1212/1 v k. ú. České Budějovice 5 

 
104. číslo jednací KP-RM/672/2010/M/545 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části 
pozemku parc. č. 681/1 v k. ú. České Budějovice 2, pro stavbu „ČESKÉ BUDĚJOVICE 
– MĚRNÉ PROFILY ČTYŘI DVORY“ 

 
105. číslo jednací KP-RM/639/2010/M/515 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na stavbu „CPI-CB, přel. silnic II/156 a II/157 – PKVS“ 

 
106. číslo jednací KP-RM/729/2010/M/600 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na část pozemku parc. č. 1202/2 v k. ú. České Budějovice 3 

 



9 

107. číslo jednací KP-RM/646/2010/M/519 
Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 1121 v k. ú. České 
Budějovice 4 – zrušení usnesení č. 253/2010 

 
108. číslo jednací KP-RM/714/2010/M/586 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 1115 v k. ú. České 
Budějovice 4 – zrušení usnesení 

 
109. číslo jednací KP-RM/719/2010/M/591 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o výpůjčce pozemků parc. č. 4140/4    
a č. 4141/2, vše v k. ú. České Budějovice 3 

 
110. číslo jednací KP-RM/736/2010/M/607 

Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 3321/4 v k. ú. České 
Budějovice 7 

 
111. číslo jednací KP-RM/745/2010/M/616 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 2061/111 v k. ú. České 
Budějovice 2 

 
112. číslo jednací KP-RM/713/2010/M/585 

Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 2518/6 v k. ú. České 
Budějovice 5 

 
113. číslo jednací KP-RM/659/2010/M/532 

Dispozice s majetkem města – pronájem částí pozemků parc. č. 3188/1, 3154 a parc. č. 
3147 v k. ú. České Budějovice 7 

 
114. číslo jednací KP-RM/663/2010/M/536 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 1989/1 v k. ú. České 
Budějovice 6 

 
115. číslo jednací KP-RM/722/2010/M/594 

Dispozice s majetkem města – žádost o snížení nájemného za část pozemku pod 
prodejním stánkem parc. č. 2974/1 v k. ú. České Budějovice 3 

 
116. číslo jednací KP-RM/735/2010/M/606 

Dispozice s majetkem města – uzavření dohody o umístění stavby, záměr uzavření 
smlouvy o budoucí smlouvě kupní, záměr uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene, uzavření nájemní smlouvy, to vše v k. ú. České Budějovice 6 
– Kaštanová ul., přeložka kanalizace 

 
117. číslo jednací KP-RM/761/2010/M/629 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy, uzavření smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene  a uzavření smlouvy o výpůjčce na pozemky v k. ú. 
Hrdějovice a v k. ú. České Budějovice 3 – cyklostezka 

 
118. číslo jednací KP-RM/756/2010/M/625 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o výpůjčce a uzavření smlouvy o 
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na pozemky v k. ú. Hrdějovice – 
cyklostezka – Smetana, Jáchym 

 
 
 



10 

119. číslo jednací KP-RM/757/2010/M/626 
Dispozice s majetkem města – uzavření nájemní smlouvy  a uzavření smlouvy o 
budoucí smlouvě kupní na pozemky v k. ú. České Budějovice 3 a k. ú. Úsilné a záměr 
prodeje částí pozemků v k. ú. České Budějovice 3 – cyklostezka – Leština, Uhlíř a spol. 

 
120. číslo jednací KP-RM/753/2010/M/622 

Dispozice s majetkem města – uzavření nájemních smluv a smluv o budoucí smlouvě 
kupní v k. ú. České Budějovice 3, k. ú. Hrdějovice a k. ú. Úsilné – cyklostezka – 
fyzické osoby 

 
121. číslo jednací KP-RM/730/2010/M/601 

Dispozice s majetkem města – prodej části pozemku parc. č. 355/1 v k. ú. České 
Budějovice 7 

 
122. číslo jednací KP-RM/668/2010/M/541 

Dispozice s majetkem města – prodej části pozemku parc. č. 2014/61 v k. ú. České 
Budějovice 2 (pod trafostanicí) 

 
123. číslo jednací KP-RM/747/2010/M/618 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje pozemků parc. č. 1627 a 1628/3 v k. ú. 
České Budějovice 2 

 
124. číslo jednací KP-RM/636/2010/M/513 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje pozemků parc. č. 614, 615, 616 v k. ú. 
České Budějovice 3 

 
125. číslo jednací KP-RM/733/2010/M/604 

Dispozice s majetkem města – prodej části pozemku parc. č. 414 v k. ú. České 
Budějovice 6 

 
126. číslo jednací KP-RM/715/2010/M/587 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení pozemku parc. č. 2420/2 v k. ú. České 
Budějovice 5 

 
127. číslo jednací KP-RM/671/2010/M/544 

Dispozice s majetkem města – odkoupení id. ½ domu v ul. J. Plachty čp. 1368/2 
 
128. číslo jednací KP-RM/647/2010/M/520 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí pozemku parc. č. 570/24 
se stavbou garáže v k. ú. České Budějovice 4 

 
129. číslo jednací KP-RM/723/2010/M/595 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí pozemku parc. č. 301/14 
se stavbou garáže v k. ú. České Budějovice 5 

 
130. číslo jednací KP-RM/737/2010/M/608 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí pozemku parc. č. 492/54 
se stavbou garáže v k. ú. České Budějovice 5 

 
131. číslo jednací KP-RM/658/2010/M/531 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí pozemku parc. č. 301/15 
se stavbou garáže v k. ú. České Budějovice 5 

 
 



11 

132. číslo jednací KP-RM/732/2010/M/603 
Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí pozemku parc. č. 492/83 
se stavbou garáže v k. ú. České Budějovice 5 

 
133. číslo jednací KP-RM/716/2010/M/588 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení garáže na pozemku parc. č. 742/4 v k. 
ú. České Budějovice 6 

 
134. číslo jednací KP-RM/739/2010/M/610 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí pozemku parc. č. 472 se 
stavbou garáže v k. ú. České Budějovice 5 

 
135. číslo jednací KP-RM/656/2010/M/529 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí pozemku parc. č. 492/22 
se stavbou garáže v k. ú. České Budějovice 5 

 
136. číslo jednací KP-RM/657/2010/M/530 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí pozemku parc. č. 492/28 
se stavbou garáže v k. ú. České Budějovice 5 

 
137. číslo jednací KP-RM/740/2010/M/611 

Rezignace Ing. Evy Hlavové Gazdové na mandát člena Zastupitelstva města České 
Budějovice a prohlášení náhradníka za člena zastupitelstva města 

 
138. číslo jednací KP-RM/767/2010/M/635 

Změna ve složení Bytové komise Rady města České Budějovice 
 

139. číslo jednací KP-RM/741/2010/M/612 
Smlouva o poskytnutí finančních prostředků na rok 2010 statutárním městem České 
Budějovice České republice – Hasičskému záchrannému sboru 
 

140. číslo jednací KP-RM/675/2010/M/548 
Neinvestiční dotace na celoroční činnost Sborů dobrovolných hasičů působících na 
území města České Budějovice 

 
141. číslo jednací KP-RM/621/2010/M/501 

Neinvestiční dotace – akce pod záštitou primátora – odhalení pamětní desky Českého 
svazu PTP v rámci městských oslav; „Město v pohybu“ – v rámci festivalu současného 
tance; Oblastní soutěž hlídek Mladých zdravotníků ČČK; dětský den v dětském 
stacionáři Světluška; 38. Rallye Český Krumlov  

 
 
 
Tabulka Plnění příjmů a výdajů statutárního města České Budějovice za období 02/2010 
 


